UBND TỈNH HOÀ BÌNH              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-SGD&ĐT                                     Hoà Bình, ngày        tháng  7  năm 2021

THÔNG BÁO

Kết q     t     n h  t n    n   hen c    ộ tr  n   ộ G  o d c    Đ o tạo

Năm học 2020 - 2021

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 21/2020/TT-BGDĐT ngày 31/7/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo Hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng ngành Giáo dục;

Thực hiện Công văn số 4295/BGDĐT-TĐKT ngày 19/10/2020 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng khối các Sở Giáo

dục và Đào tạo nă  h c 2020-2021,

X t đề nghị của các đ n vị, trư ng h c về việc t ng B ng khen của Bộ

trưởng Bộ GD&ĐT cho các tập th  và cá nh n có các giải pháp đổi  ới, sáng tạo

trong quản   , giảng dạy và h c tập nă  h c 2020-2021.

Hội đ ng Thi đua-Khen thưởng ngành GD&ĐT H a B nh đ  h p   t, đề

nghị Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo t ng thưởng B ng khen cho 15 tập th  và

39 cá nh n:

I. Tập th   15

1.  Ph ng Giáo dục và Đào tạo huyện Y n Thủy.

2.  Trư ng TH&THCS Xu n Phong, huyện Cao Phong.

3.  Trư ng     non Sao Sáng, huyện Cao Phong.

4.  Trư ng     non B nh Thanh, huyện Cao Phong.

5.  Trư ng Ti u h c T n  inh, huyện Đà Bắc.

6.  Trư ng M   non Hoa H ng, huyện  ạc S n.

7.  Trư ng     non T n   , huyện  ạc S n.

8.  Trư ng TH&THCS Vụ Bản, huyện  ạc S n.

9.  Trư ng Ti u h c Thị trấn  ai Ch u, huyện  ai Ch u.

10.  Trư ng Ti u h c và Trung h c c  sở    Vạn  ai, huyện  ai Ch u.

11.  Trư ng TH&THCS Phong Phú, huyện T n  ạc.

12.  Trư ng TH&THCS Quyết Chiến, huyện T n  ạc.

13.  Trư ng     non    T  N , huyện T n  ạc.

14.  Trư ng     non Phú Vinh, huyện T n  ạc.

15.  Trư ng Ti u h c Sông Đà, thành phố H a B nh.

 2

II. C  nh n

1.  Bà Lê Thu Phư ng, giáo vi n trư ng TH&THCS Xuân Phong, huyện Cao

Phong.

2.  Bà Nguy n Thị Nhung, giáo vi n trư ng TH&THCS Bắc Phong, huyện

Cao Phong.

3.  Ông Nguy n Tiến Bắc, Hiệu trưởng trư ng THCS thị trấn Cao Phong, huyện

Cao Phong.

4.  Bà Hà Thị Yên, giáo vi n trư ng Ti u h c Kim Đ ng, huyện Đà Bắc.

5.  Bà B i Thị Thảo, Ph  Hiệu trư ng trư ng     non Tu    B, huyện Đà

Bắc.

6.  Bà Đinh Thị Thắm, giáo vi n trư ng TH&THCS Ki  Tiến, huyện Kim

Bôi.

7.  Bà Bùi Thị H ng Nhung, giáo vi n trư ng TH&THCS Kim Bình, huyện

Kim Bôi.

8.  Bà Bùi Thị M , giáo vi n trư ng TH&THCS B nh S n, huyện Kim Bôi.

9.  Bà B i Thị T  , giáo vi n trư ng     non H p Đ ng, huyện Ki  Bôi.

10.  Bà Ngô Thị Hoà, giáo vi n trư ng TH&THCS  ong S n, huyện Lư ng

S n.

11.  Ông Nghiêm Văn Mạnh, Phó Hiệu trưởng trư ng TH&THCS Cao Thắng,

huyện Lư ng S n.

12.  Bà Nguy n Thị Huyền, giáo vi n trư ng TH&THCS Cao Thắng, huyện

 ư ng S n.

13.  Bà Nguy n  nh Dư ng, vi n chức Ph ng Giáo dục và Đào tạo huyện

 ư ng S n.

14.  Ông Trịnh Văn Khôi, giáo vi n trư ng TH&THCS Vụ Bản, huyện  ạc S n.

15.  Bà Quách Thị Luyến, giáo vi n trư ng TH&THCS Phú Thành, huyện Lạc

Thủy.

16.  Bà Nguy n Thị Thành, giáo vi n trư ng TH&THCS Phú   o, huyện Lạc

Thủy.

17.  Bà    Thị  an Hư ng, giáo vi n trư ng     non Đ  Đ nh Thiện, huyện

 ạc Thủy.

18.  Bà B i Thị  ành, giáo vi n trư ng     non Đ  Đ nh Thiện, huyện  ạc

Thủy

19.  Bà Giang Thị Hiếu, giáo vi n trư ng     non Đ  Đ nh Thiện, huyện  ạc

Thủy.

20.  Bà Nguy n Thị Thu Hà, Phó Hiệu trưởng trư ng TH&THCS    Pà C ,

huyện Mai Châu.

21.  Bà Hà  ai  y, giáo vi n trư ng Ti u h c thị trấn Mai Châu, huyện Mai

Châu.

22.  Bà Phạm Thị Th m, giáo vi n trư ng TH&THCS Vạn Mai, huyện Mai

Châu

23.  Bà    Thị Hoàng  y, giáo vi n trư ng     non Hoa Ban, huyện  ai

Châu.

 3

24.  Bà Đ  Thị Hảo, Hiệu trưởng  trư ng     non    T ng Đậu, huyện  ai

Châu.

25.  Ông Nguy n Hữu Duy, giáo vi n trư ng TH&THCS Đông Lai, huyện Tân

Lạc.

26.  Bà Bùi Thị Duyên, giáo vi n trư ng TH&THCS Phú Cư ng, huyện Tân

Lạc.

27.  Bà B i Thị  ư n, Hiệu trưởng trư ng     non    Phú Cư ng, huyện T n

 ạc.

28.  Ông Đinh Văn Thu n, Hiệu trưởng trư ng PTDTBT TH&THCS  ạc S ,

huyện Yên Thủy.

29.  Bà Bùi Thị Oanh, Hiệu trưởng trư ng Ti u h c Đa Phúc, huyện Yên Thủy.

30.  Bà Hà Ng c Lan, Hiệu trưởng trư ng Ti u h c  Lê Văn Tám, thành phố

Hòa Bình.

31.  Bà Phạm Thị Th m, giáo vi n trư ng Ti u h c  Lê Văn Tám, thành phố

Hòa Bình.

32.  Bà Lê Thị Kim Oanh, giáo vi n trư ng Ti u h c  Lê Văn Tám, thành phố

Hòa Bình.

33.  Bà Bùi Thị Trà Lý, giáo vi n trư ng Ti u h c Tr n Quốc Toản, thành phố

Hòa Bình.

34.  Bà Hà Thị Hoa, giáo vi n trư ng Ti u h c Sông Đà, thành phố Hòa Bình.

35.  Bà Nguy n Thị H ng  an, Ph  Hiệu trưởng trư ng     non Phư ng

   , thành phố H a B nh.

36.  Ông Tr n  nh Tuấn, Hiệu trưởng trư ng THPT Quyết Thắng.

37.  Bà Nguy n Thị  an Hư ng, giáo vi n trư ng PT D n tộc nội trú THPT

tỉnh H a B nh.

38.  Bà Phạ  Thị Thu Trang, giáo vi n trư ng THPT Ki  Bôi.

39.  Bà Tr n Thị Tuyết Nga, giáo vi n trư ng THPT Ki  Bôi.

Nơi nhận:
- Như  trên;

- Các Phó Giám đốc;

- Website Sở GD&ĐT.

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

    Th  K m T  ến

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-07-06T11:04:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Bùi Thị Kim Tuyến<tuyenbtk.cd.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-06T11:30:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-06T11:30:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-06T11:30:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!